
ZARZĄDZENIE Nr 26.2024 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Matyldowie

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40 z późn.zm), art. 15, ust.6, pkt 1 ustawy z 
dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. z 2024 r. poz.87) oraz art.70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy 
(Dz.U. 2024, poz.61) - zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Z dniem 6 maja 2024 roku odwołuję Pana Łukasza Jana Glimasińskiego ze stanowiska 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Matyldowie.
2. Odwołanie nastąpiło na wniosek Pana Łukasza Jana Glimasińskiego.

§ 2. Odwołanie skutkuje rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 6 maja 2024 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY

Michał

Rawa Ma iecka

ałik



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 26.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 30.04.2024 roku

Stosownie do art. 30 ust.2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
do zadań wójta należy zatrudnianie i zwalnianie kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych.
Pan Łukasz Jan Glimasiński - powołany na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Matyldowie Zarządzeniem Nr 115.2022 z dnia 30.12.2022 roku Wójta Gminy 
Rawa Mazowiecka - złożył wniosek o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 6 maja 2024 
roku. Wójt Gminy Rawa Mazowiecka postanowił przychylić się do wniosku i odwołać Pana 
Łukasza Jana Glimasińskiego ze stanowiska, zgodnie z jego wnioskiem.

WÓJT GMINY 
Rawa MatojMiecka

Michał Michalik


